
SAT TELEVIZE

INFOS Art, s.r.o., Barákova 5, 796 01 Prostějov, Tel.: 588 882 111, e-mail: wifi @infos.cz
9. května 23, 682 00 Vyškov, Tel: 515 539 111, e-mail: internet@vyskov.cz

www.infos.cz

INTERNET
TELEFON

www.infos.czvíce na

aktivace od 1,- Kč
poplatky od 99,- Kč/měs
rychlosti 2000 až 5000 kbps
testovací období ZDARMA



 Prostějov Vyškov
 Barákova 5 9. května 23 
 Ústředna: +420 588 882 11 Ústředna: +420 515 539 111 

Neplacené TV programy:

Další možné placené kanály :

Informujte se také na dodávku notebooků a síťových produktů.
Více na www.infos.cz a eshop.infos.cz

satelitních kompletůsatelitních kompletůsatelitních kompletůsatelitních kompletů
pro domácnostisatelitních kompletůsatelitních kompletůIndividuální instalace 

Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku Společnost Infos ART s.r.o. rozšířila nabídku 

satelitních přijímačů pro rodinné domy a domácnosti.

Neplacené TV programy:

již od 5500,- Kč

rozlišení již od 8900,- Kč

Poskytujeme slevy Poskytujeme slevy 
pro současné instalace pro současné instalace 

s bezdrátovým internetem.

Sledujte televizní příjem v digitální kvalitě již nyní !


